檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：姚慧萍

電話：02-28961000　分機　1252

傳真：02-28938891

Email：hueiping@academic.tnua.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年10月17日

發文字號：北藝大教字第1051003922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106學年度學士班招生考試各項重要日程表、A_106學年度學士班招生海報

主旨：檢送本校106學年度學士班單獨招生重要日程及招生海報

各乙份如附件，惠請公告週知，並歡迎貴校學生踴躍報考

，請查照。

說明：

一、本校106學年度學士班招考學系包括：音樂、傳統音樂、

美術、戲劇、劇場設計、舞蹈、電影創作、新媒體藝術、

動畫共9學系，採個別網路填表報名，請至報名網址https:

//onlineexam.tnua.edu.tw/網路線上報名點選「學士班

」。

二、報名日期：105年11月7日(一)至11月14日(一)。

三、簡章公告及發售：每份新台幣壹佰元整，即日起可自本校

官網「招生訊息」查詢相關報考資訊，網址為http://exa

m.tnua.edu.tw/，紙本簡章於10月18日(二)起發售。

四、另本校劇場設計學系及新媒體藝術學系參加106學年度大

學「個人申請」入學管道，有興趣之學生亦可透過此管道

報考。

正本：各公私立高級中學、公私立高級職業學校

高雄市立海青高級工商職業學校 1051017

*10570827900*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校音樂學系、傳統音樂學系、美術學系、戲劇學系、劇場設計學系、舞蹈學系

、電影創作學系、新媒體藝術學系、動畫學系、教務處招生組

校長 楊其文